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2.1.1 REMUNERACIONES 

2.1. l. l.OJ 

2.1.1.2.0/ 

2.1.1.2.05 

2././.2.08 

2.1.1.2. /1 

2.1.1.3.01 

2.1.1.4.0/ 

2.1.1.5.01 

2.1.1.5.03 

2.1.1.5.04 

2.1.2 SOBRESUELDOS 

2.1.2.J.O l 

2.1.2.2.04 

2.1.2.2.05 

2.1.2.2.06 

2.1.2.2.09 

2.1.2.2.10 

Sueldos fijos 

Personal igualado 

Periodo probatorioo de ingreso a carrera 

Personal de carácter temporal 

Sueldo Interina/o 
Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones 

Sueldo Anual No. 13 

Prestaciones económicas 

Prestaciones laboral por desvinculación 

Proporción de vacaciones no disfrutadas 

Primas por antigüedad 

Prima de transporte 

Compensación servicios de seguridad 

Incentivo por Rendimiento Individual 
Bono por desempeño a servidores de carrera 

Compensación por cumplimiento de indicadores del MAP 

2.1.2.2. / 5 Compensación extraordinaria anual 

2.1.4- GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES 

2.1.4.2.01 Bono Escolar 

2.1.5 - CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 
2. l.5. /.0/ Contribuciones al seguro de salud 

2.1.5.2.0/ Contribuciones al seguro de pensiones 

2./.5.3.01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 

24,097,111.35 

13,541,/ /1.35 

0.00 

70,000.00 

10,190,000.00 

296,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

731,000.00 

0.00 

514,000.00 

217,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,639,469.59 

1,698,164.05 

I, 708,792.36 

232,513.18 
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2.2.1 - SERVICIOS BÁSICOS 
2.2.1.2.01 Servicios telefónico de larga distancia 

2.2. 1.3.01 Teléfono local 

2.2. /.4.01 Tele/ax y correos 

2.2. l.5. O/ Servicio de interne/ y televisión por cable 

2.2.1.6.01 Energía eléctrica 

2.2.2 - PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 

2.2.2.J.OI 

2.2.2.J.OI 

2.2.2./.03 

2.2.2.2.01 

2.2.2.2.01 

2.2.3- VIÁTICOS 

2.2.3.1.01 

Publicidad y propaganda 

Publicidad y propaganda 

Publicaciones de avisos oficiales 

Impresión y encuadernación 

Impresión y encuadernación 

Viáticos dentro del país 

585,941.25

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

585,941.25 

614,843.37 

0.00 

152,404.43 
0.00 

450,048.94 

12,390.00 

2,200.00 

2,200.00 
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2.2.4 - TRANSPORTE Y ALMACENAJE 
2.2.4.1.01 

2.2.4.2.01 

Pasajes y gastos de transporte 

Fletes 

2.2.4.4.01 Peaje 

2.2.5 - ALQUILERES Y RENTAS 

2.2.5.1.01 

2.2.5.3.02 

2.2.5.8.01 

2.2.5.9.01 

2.2.6 - SEGUROS 
2.2.6.2.01 

2.2.6.3.01 

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 

Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos 

Otros alquileres 

Licencias informáticas 

Seguro de bienes muebles 

Seguros de personas 

2.2. 7 - SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPOR. 

2.2.7.1.01 

2.2.7.1.02 

2.2.7.1.07 

2.2. 7.2.01 

2.2.7.2.02 

2.2.7.2.06 

2.2.7.2.07 

2.2.7.2.08 

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 

Servicios especiales de mantenimiento y reparación 

Mantenimiento, reparación y servicios de pintura, derivados con fines de 

higiene y embellecimiento 

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina 

Mantenimiento y reparación de equipo para computación 

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 

Mantenimientos de planta electrica. 

Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 

2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 
2.2.8.2.01 

2.2.8.3.01 

2.2.8.5.01 

2.2.8.5.02 

2.2.8.5.03 

2.2.8.6.01 

2.2.8.6.02 

2.2.8.6.03 

2.2.8.6.04 

2.2.8. 7.01 

2.2.8.7.01 

2.2.8.7.02 

2.2.8.7.03 

2.2.8.7.04 

2.2.8.7.06 

2.2.8.7.06 

Comisiones y gastos bancarios 

Servicios sanitarios médicos y veterinarios 

Fumigación 

Lavandería 

Limpieza e higiene 

Eventos generales 

Festividades 

Actuaciones deportivas 

Actuaciones artísticas 

Servicios técnicos profesional 

Servicios técnicos profesional 

Servicios jurídicos 

Servicios de contabilidad y auditoría 

Servicios de capacitación 

Otros servicios técnicos profesionales 

Otros servicios técnicos profesionales 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

44,000.00 
44,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

92,414.71 
0.00 

92,414.71 

240,609.28 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

225,373.47 

15,235.81 

0.00 

475,170.66 
0.00 

0.00 

10,666.66 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

317,184.00 

0.00 

147,320.00 

0.00 
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2.2.8.8.01 Impuestos 

2.2.9- OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 
2.2.9./.0/ Otras contrataciones de servicios 

2.2.9.2.0/ 

2.2.9.2.03 

Servicios de alimentación 

Servicios de catering 

0.00 

672,652.65 

0.00 

672,652.65 

0.00 

2.3 - .1/ 1 TUU 11.1:s I' Sl .\// \/SJ ROS 7-17,365.IW 

2.3.1- ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 

2.3. /.1.0I Alimentos y bebidas para personas 

2.3. /.3.03 Productos forestales 

2.3.2 - TEXTILES Y VESTUARIOS 
2.3.2. l.0l 

2.3.2.2.0/ 

Hilados, fibras y telas 

Acabados textiles 

2.3.2.3.0/ Prendas y accesorios de vestir 

2.3.3 - PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 
2.3.3. I .01 

2.3.3.2.01 

2.3.3.3.01 

Papel de escritorio 

Productos de papel y cartón 

Productos de artes gráficas 

2.3.3.5.01 Textos de enseñanza 

2.3.4 - PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 
2.3.4. l.0l Productos medicinales para uso humano 

2.3.5 - PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 

2.3.5.3.01 

2.3.5.4.01 

Llantas y neumáticos 

Artículos de caucho 

2.3.5.5.01 Artículos de plástico 

2.3.6-PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 

2.3.6./.0/ 

2.3.6./.04 

2.3.6.1.05 

2.3.6.2.01 

2.3.6.2.02 

2.3.6.2.03 

2.3.6.3.04 

2.3.6.3.06 

2.3.6.4.04 

2.3.6.4.06 

Productos de cemento 

Productos de yeso 

Productos de arcilla y derivados 

Productos de vidrio 

Productos de loza 

Productos de porcelana 

Herramientas menores 

Accesorios de metal 

Piedra, arcilla y arena 

Productos abrasivos 

2.3.6.4.07 Otros minerales 

2.3.6.9.0/ Otros productos no metálicos 

2.3. 7 - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS 
2.3. 7.1.0/ Gasolina 

2.3.7.1.02 

2.3.7./.05 

2.3.7.1.06 

2.3.7.2.03 

Gasoil 

Aceites y grasas 

Lubricantes 

Productos químicos de laboratorio y de uso personal 

99,035.18 

60,035.00 

39,000.18 

187,492.80 

36,569.97 

0.00 

150,922.83 

84,184.03 
0.00 

84,184.03 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

48,000.00 

48,000.00 

0.00 

0.00 

1,650.60 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,650.60 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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2.3.7.2.05 
2.3.7.2.06 

Insecticidas, fumigantes y otros 
Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 

2.3. 7.2.99 Otros productos químicos y conexos 

2.3.9- PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 

2.3.9. I .OI 
2.3.9./.02 
2.3.9.2.0/ 
2.3.9.2.01 

2.3.9.2.02 
2.3.9.3.01 
2.3.9.4.01 
2.3.9.5.01 

2.3.9.6.01 
2.3.9.8.01 
2.3.9.8.02 
2.3.9.9.01 
2.3.9.9.02 
2.3.9.9.04 

2.3.9.9.05 
2.3.9.9.05 

Útiles y materiales de limpieza e higiene 
Útiles y materiales de limpieza e higiene personal 
Útiles de escritorio, oficina e informática 
Útiles de escritorio, oficina e informática 
Útiles escolares y de enseñanzas 
Utiles menores médico quirurgicos y de laboratorio 
Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 

Útiles de cocina y comedor 
Productos eléctricos y afines 
Repuestos 
Accesorio 
Productos y Utiles Varios n.i.p 
Bonos para útiles diversos 
Productos y útiles de defensa y seguridad 
Productos y útiles diversos 
Productos y útiles diversos 

2.6.1 - MOBILIARIO Y EQUIPO

2.6. 1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 

2.6. 1.2.01 
2.6./.3.01 
2.6./.3.01 

Muebles de alojamiento, excepto de oficina y estantería 
Equipos de tecnología de la información y comunicación 

Equipos de tecnología de la información y comunicación 

2. 6.1.4. O I Electrodomésticos 

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 

2.6.2- EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO 

2.6.2.1.01 
2.6.2.1.01 

Equipos y Aparatos Audiovisuales 
Equipos y Aparatos Audiovisuales 

2. 6. 2. 3. O 1 Cámaras fotográficas y de video 

2.6.3 -EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO 

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 

2.6.4- VEHICULO Y EQUIPO DE TRANSPOTE 

2.6.4./.01 Automoviles y camiones 
2.6.5 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 
Sistemas y equipos de aire acondicionado, calefacción y refrigeración 

2.6.5.4.01 industrial y comercial 

2.6.5.5.01 
2.6.5. 7.01 

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 
Maquinarias-Herramientas 

2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD
2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 

0.00 
0.00 
0.00 

327,003.19 

0.00 
0.00 

211,401.54 
0.00 

0.00 
8,738.02 

21,804.87 
0.00 

30,405.08 
6,719.99 

37,053.70 
0.00 
0.00 

10,879.99 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

2,218,912.33 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

36,540.53 

15,300.16 

0.00 
0.00 

21,240.37 
0.00 

0.00 
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2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 

2.6.8- BIENES INTANGIBLES 

2.6.8.3.01 Programas de informática 

2.6.9- EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE VALOR 

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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